

# Franchetti S.p.A.: Calendario Societario 2023

Arzignano (VC) - 26 gennaio 2023 - Franchetti S.p.A., multinazionale di sviluppo software ed engineering design quotata su Euronext Growth Milan e attiva nella pianificazione, diagnosi e terapia degli interventi volti alla sicurezza e programmazione predittiva delle attività di manutenzione sulle strutture di reti infrastrutturali, in particolare ponti e viadotti, rende noto il calendario degli eventi societari per l'esercizio 2023 deliberato in data odierna dal Consiglio di Amministrazione:

## 27 marzo 2023 - Consiglio di Amministrazione

Approvazione del progetto di Bilancio di esercizio e del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022

# 28 aprile 2023 (2 maggio 2023 in seconda convocazione) - Assemblea Ordinaria

L'Assemblea ordinaria per l'approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022 e presentazione del bilancio consolidato sarà convocata il 28.04.2023 in prima convocazione, ed occorrendo in seconda convocazione il 02.05.2023.

#### 25 settembre 2023 - Consiglio di Amministrazione

Approvazione relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno 2023 sottoposta volontariamente a revisione contabile limitata.

Franchetti S.p.A. provvederà a comunicare tempestivamente eventuali variazioni alla date comunicate.

#### Franchetti S.p.A.

Franchetti S.p.A. è a capo del Gruppo Franchetti, multinazionale di sviluppo software ed engineering design pioniere nel campo della gestione, diagnostica e manutenzione predittiva delle infrastrutture, dei ponti e viadotti in particolare. Fondata nel 2013 ad Arzignano (VI) con controllate in Brasile e Canada, attività in USA, India e Singapore, Franchetti è una PMI innovativa che ha operato su oltre 38.000 ponti equivalenti autostradali e ferroviari in tutto il mondo. Il Gruppo vanta

Headquarters

Franchetti spa Piazzale della Vittoria 7 I-36071 Arzignano/Vi Tel. +39 0444 671443 Fax +39 0444 456336 Pl. 03835470240 info@franchetti.tech franchetti.tech Certified by:











un curriculum tecnico e scientifico che lo colloca tra i maggiori esperti internazionali del settore. L'attività si articola in due principali linee di business: i servizi di diagnosi e terapia per la manutenzione delle infrastrutture con ispezioni e valutazioni, progettazione degli interventi e, direzione lavori e servizi ICT di programmazione predittiva della manutenzione delle infrastrutture. Franchetti ha infatti sviluppato due software proprietari che sfruttano le potenzialità dell'intelligenza artificiale e dell'analisi predittiva dei dati: Argan® che permette di stimare il ciclo di vita dell'infrastruttura e quindi ricava automaticamente l'andamento del livello di sicurezza nel tempo nei diversi scenari e contesti manutentivi e Pathwork® che consente una gestione ottimizzata delle cantierizzazioni stradali e autostradali delle infrastrutture e per una mobilità sostenibile.

Con un organico di 67 professionisti, di cui oltre il 90% laureato in ingegneria, il Gruppo ha realizzato nel 2021 ricavi consolidati per circa 4 milioni di euro, di cui il 77% generati in Italia e il 23% in Brasile.

# Contatti:

# **Emittente**

Franchetti S.p.A. Investor Relations ir@franchetti.tech Tel. +39 0444 671443

### Ufficio stampa

Lpcomunicazione Lea Calvo Platero lea.platero@lpcomunicazione.it Tel. +39 335 7357146

## **Euronext Growth Advisor & Specialist**

Integrae Sim S.p.A. Tel: + 39 02 96 84 68 64

Pag. 2 di 2 I ITALIA ASIA BRASIL CANADA INDIA USA